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Basniva - 04011800563516
Grundlaggande

Products

| GTIN, T0154

04011800563516

Artikelegenskaper

Artikelkategori, TO018

BIG Chocolate (Svenska)

Varumarke, T0143

Corny

Produktnamn, T3337

BIG Chocolate (Svenska)

Overgripande produktgrupp, 73815

DP006 - Produktinformation for livsmedel,
drycker, tobak och djurmatsprodukter

Produktklass, T0280

10000612 - Snacks - blandférpackningar

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806 27-04-2023
Tillganglighetstidpunkt, T4727 01-04-2021
Bestéliningsinformation

Ar artikeln p& basniva?, T4012 true

Ar artikeln en konsumentartikel?, T4037 true

Ar artikeln en logistisk enhet?, T4038 false

Ar artikeln fakturerbar?, T4014 false

Ar artikeln bestéllningsbar?, T0017 false
Artikelniva, T4010 Basniva

Identifikation
Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792

Konsumentkontakt - CXC

Kontaktens namn, T3790

Semper AB

Kontaktens adress, T3791

Semper AB, Box 1101, 172 22 Sundbyberg

Ursprung
Tillverkningsland

| Tillverkningsland, TO168

Tyskland

Importklassificering

Importklassificeringstyp, T3849

Tullstatistiskt HS-nummer -
HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_A
ND_CODING_SYSTEM

Importklassificering, T3302 19042099
Forpackning
Forpacknings-/kollityp
Har batchnummer, T4272 false
Ar férpackningen returnerbar?, T0277 false
Férpackning
Forpacknings-/kollityp, T0137 WRP - Omslag

Villkor for forpackningsmaterial, T0189

12 - Atervinningsavgift betald

Matt

Hojd, T4019 55 (Millimeter)
Bredd, T4017 120 (Millimeter)
Djup, T4018 17 (Millimeter)
Ar artikeln en variabelmattvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 54 (Gram)
Nettoinnehéll, TO082 50 (Gram)
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Storleksmatt

Products

| Forpackningsstorlek, T4360

| 509 (Svenska)

Forsaljning & Marknadsforing
Marknad

Marknadsbudskap, T3746

Corny BIG — Sveriges mest kdpta Muslibar! Ett
godare och nyttigare mellanmalsalternativ i
XXL-format. Gjord pa krispiga flakes och lackra
ingredienser som choklad, nétter och torkad
frukt. Perfekt fore, under och efter
traningspasset. Latt att stoppa i fickan for extra
energi under fritidsaktiviteterna. Oavsett om du
gillar mork-, ljus- eller vit choklad, jordndtter,
banan eller kokos s& har vi en Corny BIG for dig!
Corny BIG - var som helst, nar som helst!
(Svenska)

Kort marknadsbudskap, T4233

Corny BIG — Sveriges mest kdpta Muslibar! Ett
godare och nyttigare mellanmalsalternativ.
Gjord pa krispiga flakes och lackra ingredienser.
Latt att stoppa i fickan for extra energi under
fritidsaktiviteterna. Corny BIG - var som helst,
nar som helst! (Svenska)

Soékbegrepp E-handel, T4204

Corny BIG, Corny, BIG, chocolate, mellanmal,
mellis, bar, chokladbar, muslibar, snack, snacks,
utflykt, energi, tréning, choklad, musli, XXL, on
the go (Svenska)

Jamforspris
Typ av jamforelse, T0O145 Per kilogram
Jamférmangd fardigvara, T0147 50 (Gram)
Sasongsvara
| Ar artikeln en s&songsvara?, T4120 FALSE

Skatt

Skattemyndighet, T4033

9SE - GS1 Sweden

Skattetyp, T0194

VAT - Mervardesskatt

Skattesats, T0O195

12

Lank till extern information

Typ av filreferens, T2231

Ovrig extern information

Lank, T3405

www.semper.se

Innehallsbeskrivning, T2232

Hemsida (Svenska)

Markning pa férpackning
Markning

| Ackrediterad mérkning, T3777

Rainforest Alliance

Datum

Format for datummarkning, T3362

dd mm yyyy

Typ av datum pa férpackningen, T4032

Bast fore-datum

Maskinellt Iasbar markning

| Typ av databarare, T4310

EAN 13
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Forvaring & Hantering
Instruktioner

Products

Forvaringsinstruktioner for konsument, T3775

Forvaras torrt och svalt, skyddad fran varme.
(Svenska)

Temperatur
Bas for temperaturangivelse

Bas for temperaturangivelse, T3822

Forvaring och hantering

Hogsta temperatur, T3796 25 (Celsius)
Lagsta temperatur, T3797 5 (Celsius)
Hallbarhet
| Total héllbarhet, T0167 450
[*]
Innehall

Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensférteckning, T4088

Ingredienser: MJOLKchoklad 20% (socker,
kakaomassa* kakaosmér* skumMJOLKspulver,
MJOLKfett, emulgeringsmedel: (E442, E476)),
spannmalsflingor (VETEm|Gl, socker, majsmjol,
rismjol, KORNmaltextrakt, salt, karamelliserad
sockersirap), glukossirap, glukosfruktossirap,
fullkornsflingor av spannmal 11% (HAVRE, VETE,
KORN), socker, rostade JORDNOTTER,
kokosfett, majsflingor (majs, salt,
KORNmaltextrakt), honung, salt, naturlig arom,
karamelliserad sockersirap, emulgeringsmedel:
lecitin. Kan innehélla spar av NOTTER.
*Rainforest Alliance Certified. Find out more at
ra.org. (Svenska)

Elektronik
Ar artikeln RoHS-kompatibel, T2522 FALSE
Ar farliga delar 16stagbara?, T4144 FALSE

Tillagning & servering

Tillagningsinformation for anvandare

| Tillagningsatt, T4082

Atfardig

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)

Spannmal som innehaller gluten (Innehaller)
Jordnétter (Innehaller)

Notter (eng: tree nuts) (Kan innehalla)
Mj6lk (Innehaller)

Néringsinformation
Nutrient header
Nutrient basis quantity, T3824 100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad

Typ av basméangd, T3820

Per mattenhet

Nutrient detail

Naringsinformat Naringsdmnesm Mattenhet, Mattprecision, Andel av
ion, T4073 angd, T4074 T4074 T4075 dagsintag,

T4076
Energi (ENER-) 1853 Kilojoule (KJO) Ungefar
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Products

Energi (ENER-) 441 Kilokalori (E14) Ungefar
Fett (FAT) 16 Gram (GRM) Ungefar
Varav méttat 9.4 Gram (GRM) Ungefar
fett (FASAT)

Kolhydrat 67 Gram (GRM) Ungefar
(CHOAVL)

Varav 34 Gram (GRM) Ungefar
sockerarter

(SUGAR-)

Fiber (FIBTG) 3.2 Gram (GRM) Ungefar
Protein (PRO-) 6 Gram (GRM) Ungefar
Salt (SALTEQ) 0.53 Gram (GRM) Ungefar
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